DNI
**gOQE***
*k1QIAREK
*577GHH*
*rgIIQREK
**Q4T5%H*
*r(7THER
*%93g3% %%
*HOQAGHEK
**9()5 *H*
*r(PRTHEK
**gOGGHHK
*rgDGREK
**QgOA*H*
*xg7OQFEK
*rgYG7HEK
*rQEIQREK
*x78G7%H*
*rQEETHER
**4(37%%*
*x]goQREK
*5773g% %%
v
*517G69% %
*xg3gHAK
*H5O4EH*
*X354GHk %K
**445] % %%
*xG74gH*K
**QEOQ***
*xgQOOH**
KX QA5% K%
*X7QAGHEK
**(0105%**
*XOQ5EH**
**(17G***
*x]780F**
*5Q5 1 GHE*
K549 FH*
**Q450%**

RELACION DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE MOVILIDAD DEL PROFESORADO DE RELIGION CONVOCADO POR RESOLUCION DE 31 DE MARZO DE 2023

APELLIDO1
Acosta
Alarco
Alfonso
Algado
Amor
Ballesteros
Bendezu
Blazquez
Bote
Bravo
Calvo
Camacho
Collado
Cuenca
Duque
Duran
Fernandez
Gallardo
Gallego
Gaviro
Gomez
Gonzalez
Gonzalez
Gonzalez Del
Guajardo
Gutierrez
Hernandez
Hernandez
Hidalgo
Ledesma
Lima
Lopez
Lucefio
Magarifio
Maldonado
Marin
Martin
Martin

Martinez

APELLIDO2

Marquez
Valle
Amor
Morales
Labrador
Castro
Guillén
Lopez
Olivera
Moreno
Flores
Milara
Tello
Nufiez
Martin
Rodriguez
Paredes
Molina
Perez
Carracedo
Hernandez
Estevez
Perez
Prado
Corvaladn
Gallego
Alvarez
Santano
Carmona
Gonzalez
Garcia
Cerro
Mardones
Carrasco
Morales
Chamizo
Gil
Palacios

Rebollo

NOMBRE
Maria Isabel
Maria Carmen
M.Cristina
Sonia
M.Nieves
Sandra
Brenda Paola
M.Josefa
Yolanda
M. Del Valle
Leonarda
Ana Maria
Isabel
Coral
Maria Jose
Ana Maria
Maria Ines
Jose Maria
Eva M.

Julia

Jose Ignacio
Ana Isabel
Petra Maria
Susana
Sandra Jaquelina
Aurea M.
Elena Felisa
M. Mercedes
Maria Jose
Ines Maria
Jose Manuel
Luis

Miguel Angel
Ascension
Guadalupe

M Del Carmen
Juan)

Javier

M. Carmen

1
11,830
19,415
25,000

7,498
25,000
14,415

5,000
25,000
21,332
13,000
24,249
13,498
24,415

7,498
17,833
17,000
22,332

6,498
18,083
22,332
18,664
21,664
24,332
21,415

9,747
25,000
22,249
18,332
25,000
14,249
23,332
12,498
16,415
25,000
16,830
14,415
24,083
22,415
23,415

1.1.
11,830
19,415
25,000

7,498
25,000
14,415

5,000
25,000
21,332
13,000
24,249
13,498
24,415

7,498
17,833
17,000
22,332

6,498
18,083
22,332
18,664
21,664
24,332
21,415

9,747
25,000
22,249
18,332
25,000
14,249
23,332
12,498
16,415
25,000
16,830
14,415
24,083
22,415
23,415

1.2
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

APARTADOS

2.
3,000
0,000
0,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
3,000
0,000
6,000
5,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000

2.1.
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

2.1.1.
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

2.1.2.
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

2.1.3.
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

2.1.4.
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

2.2,
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
3,000
0,000
6,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

2.2.1.
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

2.2.2.
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

2.2.3.
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
3,000
0,000
6,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

2.3.
3,000
0,000
0,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000

3.
4,180
6,915
6,220
1,325
7,025
7,450
1,625
8,875
6,775

10,000
5,610
7,387
9,565
2,975
1,440
9,105
3,650
3,165
6,355
4,570
6,491
2,610
9,065
7,235
2,525
7,845
3,135

10,000
8,360
9,363
2,610
1,985

10,000

10,000
2,350
4,005
3,845
7,460
6,855

3.1.
0,680
0,320
2,520
0,000
4,400
0,400
0,000
6,200
0,720
7,040
0,760
0,912
4,240
0,000
0,240
3,280
0,800
0,240
0,000
1,120
1,256
0,960
1,600
1,560
0,000
1,920
0,160
3,160
0,560
1,168
1,160
0,160
1,840
4,200
0,000
0,480
2,120
2,040
0,480

3.2.
3,500
6,595
3,700
1,325
2,625
7,050
1,625
2,675
6,055
4,550
4,850
6,475
5,325
2,975
1,200
5,825
2,850
2,925
6,355
3,450
5,235
1,650
7,465
5,675
2,525
5,925
2,975
8,025
7,800
8,195
1,450
1,825
9,845
7,425
2,350
3,525
1,725
5,420
6,375

Total Baremo
19,010
26,330
31,220

8,823
32,025
23,865

6,625
33,875
30,107
23,000
29,859
20,885
35,980
10,473
19,273
26,105
25,982

9,663
29,438
26,902
25,155
24,274
33,397
28,650
12,272
32,845
25,384
28,332
33,360
23,612
28,942
14,483
32,415
40,000
19,180
18,420
29,928
29,875
30,270
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Medina
Mielgo
Mora
Mufioz
Ochoa
Perera
Porteros De
Rabazo
Rodriguez
Rodriguez
Rubio De
Ruiz
Salazar
Sanchez
Sauceda
Tobias

Vazquez

Jimenez
Romero
Jimenez
Hidalgo
Amaya
Boza

Dios
Barroso
Fernandez De Trejo
Vela
Castro
Guerrero
Mateos
Pascual
Barrero
Malpartida

Feria

M.Agustina
Carolina

Raul

M. Del Puerto
Francisca
Victoriana
Carlos Javier
Inmaculada
Gemma Eugenia
M2 Concepcidn
Antonio

Maria Guadalupe
Hipolito

Laura

Maria Teresa
Juana

Manuel Jose

25,000
13,664
21,249
22,332
18,415
23,415
25,000
22,415
21,332

8,000
18,498
20,747
21,664
19,747
19,414
24,747
15,664

25,000
13,664
21,249
22,332
18,415
23,415
25,000
22,415
21,332

8,000
18,498
20,747
21,664
19,747
19,414
24,747
15,664

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
2,000
3,000
3,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
10,000
0,000
0,000
0,000
3,000
0,000
11,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
3,000
0,000
3,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
3,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
3,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
3,000
3,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
9,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
8,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
5,000

0,000
0,000
0,000
0,000
3,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
6,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
3,000

0,000
0,000
0,000
3,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
3,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
2,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

10,000
3,610
10,000
5,735
7,835
5,355
8,965
7,400
2,465
0,425
10,000
6,220
8,540
7,891
10,000
8,235
10,000

7,688
0,760
0,560
1,960
2,760
2,680
2,240
1,760
0,000
0,000
8,240
3,320
2,200
1,856
0,960
4,160
2,000

2,350
2,850
9,565
3,775
5,075
2,675
6,725
5,640
2,465
0,425
5,850
2,900
6,340
6,035
10,625
4,075
24,325

35,000
17,274
33,249
31,067
29,250
28,770
33,965
29,815
23,797

8,425
38,498
26,967
30,204
27,638
32,414
32,982
36,664



